
POSTANOWIENIE NR 118/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Lubaczów na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Lubaczów na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 56/2023 Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Lubaczów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2588): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Antoniki, Bałaje, 
Tymce; 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Antoniki, Bałaje oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej w Antonikach, Antoniki 34, 37-600 Lubaczów; 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Tymce oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej w Tymcach, Tymce 59, 37-621 Basznia Dolna; 

4) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Szczutków; 

5) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Szczutków oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej w Szczutkowie, Szczutków 60, 37-600 Lubaczów 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lubaczów, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Przemyślu. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lubaczów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof TRYKSZA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D379BE-7BA1-4E28-B264-3FA04D675A63. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 118/2023 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Lubaczów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Basznia Dolna, Piastowo, Młodów ul. 
Pilipy 

Gminny Ośrodek Kultury w Baszni Dolnej, ul. 
Jana III Sobieskiego 11, 37-621 Basznia Dolna 

2 Basznia Górna, Huta Kryształowa, 
Podlesie 

Świetlica Wiejska w Baszni Górnej, Basznia 
Górna 71, 37-621 Basznia Dolna 

3 Budomierz, Krowica Hołodowska, 
Krowica Sama, Krowica Lasowa 

Gminny Ośrodek Kultury w Krowicy Samej, 
Krowica Sama 183, 37-625 Krowica Sama 

4 

Borowa Góra, Karolówka, Młodów, ul. 
Błonie, Czesława Miłosza, Jana Pawła II, 

Krótka, Leśna, Łąkowa, Majowa, 
Piaskowa, Rzeczna, Sąsiedzka, 

Słoneczna, Sportowa, Szkolna, św. 
Floriana, Tadeusza Kościuszki, 

Techniczna, Warszawska, Wesoła, 
Wodna, Zielona 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Młodowie, 
Młodów ul. Szkolna 48, 37-600 Lubaczów 

5 Dąbrowa, Wólka Krowicka, Lisie Jamy Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lisich Jamach, 
Lisie Jamy ul. Lwowska 45, 37-600 Lubaczów 

6 Dąbków, Hurcze, Opaka Świetlica Wiejska w Dąbkowie, Dąbków ul. gen. 
Stanisława Dąbka 139, 37-600 Lubaczów 

7 Mokrzyca, Załuże Gminny Ośrodek Kultury w Załużu, Załuże 202, 
37-600 Lubaczów 

8 Antoniki, Bałaje Świetlica Wiejska w Antonikach, Antoniki 34, 37-
600 Lubaczów 

9 Tymce Świetlica Wiejska w Tymcach, Tymce 59, 37-621 
Basznia Dolna 

10 Szczutków Świetlica Wiejska w Szczutkowie, Szczutków 60, 
37-600 Lubaczów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D379BE-7BA1-4E28-B264-3FA04D675A63. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 118/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU  z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Lubaczów na stałe obwody głosowania


		2023-08-18T12:59:08+0200
	Krzysztof Tryksza




